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Tror på løsning i arvestrid 
Stangemannen Harald Hoel (45) regner snart med å kun­
ne puste ut etter nær fire års strev. Så lenge har han på 
vegne av fire arvinger i familien Mikkelsen-Hoel jobbet 
med å få gehør i den seneste tidas mye omtalte tysk-nor­
ske arvestrid. 

AV 
ELIN PETERSHAGEN 

- Muligheten er nå kolossalt 
stor for å få gjennombrudd for 
vårt syn i denne saken. Jeg har 
vært optimistisk hele tida, men 
har måttet jobbe meg gjennom 
sakens papirmølle sjøl. Nå har vi 
endelig fått gode advokater som 
tar seg av resten, forteller Hoel. 
Advokaten Sverre Næss fra Lil­
lestrøm og den tyske stjernead­
vokaten Hanns-Ekkehard Plo­
ger er nå i full gang med saken 
der norske arvinger altså gjør 
krav på en millionformue som 
tysk Røde Kors besitter i dag. 

Var mangemillionær 
I korthet går saken ut på at søs­
teren til Hoels svigerfar, Inga 
Voigt, døde i Berlin i 1989. Den 
norske Militærmisjonen i Vest­
Berlin ga dengang beskjed til 
familien i Norge om at de få ver­
diene hun hadde etterlatt seg 
allerede var overlevert tyske 

Røde Kors. Først senere ble 
familien klar over at Inga hadde 
vært mangemillionær. 

Et håndskrevet testamente på 
tysk-norsk skal være det som 
bestemte at pengene etter henne 
skulle gå til Røde Kors. Testa­
mentet skal ha vært skrevet like 
etter hennes manns død, og hun 
har antakelig selv vært ukjent 
med at mannen eide flere tomter 
og eiendommer i det som deng­
ang het Øst-Berlin. 

U ndersøker testamentet 
Spørsmålet nå er om dette testa­
mentet dekker rettskravene som 
stilles til et slikt dokument. 
Advokatene får nå sjekket med 
skrifteksperter om overskriften 
«testament» kan være skrevet 
med en annen håndskrift enn 
Ingas egen. 

- Har dere fått noe svar på 
denne undersøkelsen? 

- Nei, ikke ennå, sier Hoel 
som legger til at flere undersø­
kelser pågår. Han venter forøv­
rig også på å få utlevert original-
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dokumenter fra Militærmisjo­
nen. 

- Det har vi heller ikke fått 
ennå, sier han som mener mye 
taler for at det tidligere kan ha 
blitt begått store feil i håndte­
ringen av denne saken. Slik det 
ser ut nå synes det som om nor­
ske diplomater har handlet slik 
at staten kan ha pådratt seg et 
erstatningskrav. Ifølge Hoel 
overveier da også advokatene å 
gå til sak mot Utenriksdeparte­
mentet. 

For ham betyr den siste tidens 
utvikling i saken å bli tatt på 
alvor etter mange år med ensom 
jobbing. 
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